DATABLAD

(UDSOLGT) Brugt Plast Pallekar - muligvis utad

Varenummer: 30401036

Produktdata

Diverse

Indhold

Vaegt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

Brugt kar - muligvis uteg
600

37

1000

740

1200

qnE

DANSK TRANSPORT EMBALLAGE A/S

Oksbolvej 97, Hammelev
DK-8500 Vojens

TIf. +45 74 59 16 80
infoi@dtemballage.dk
www.dtemballage.dk
Fres 7684 0000170836
CVR 20200375

Better - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



